
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
(позачергова)
Рішення

«28» квітня 2017 року №923

"Про внесення змін до рішення XII сесії Старосалтівської селищної ради VII 
скликання «Про селищний бюджет на 2017рік»"

Керуючись СТ.26, СТ.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України», Бюджетним кодексом України,

Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА :

1. Визначити на2д\1 рік:
- доходи селищного бюджету у сумі 41883,1 тис, грн., в тому числі 

доходи загального фонду селипщого бюджету 41114,9 тис. грн., доходи 
спеціального фонду селищного бюджету 768,2 тис. грн., згідно з додатком 
№ 1 цього рішення;

- видатки селищного бюджету у сумі 43974,5 тис. грн., в тому числі 
видатки загального фонду селищного бюджету 41558,5 тис. грн., видатки 
спеціального фонду селищного бюджету 2416,0 тис. грн,

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
селищного бюджету на 2017 рік у розрізі по загальному фонду 41558,5 тис. 
грн. та спеціальному фонду 2416,0 тис. грн. згідно з додатком № З до цього 
рішення.

3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів
селищного бюджету у сумі 205,5 тис. гривень.

4. Затвердити на 2017 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 
№ 4 до цього рішення.

5. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду
селищного бюджету на 2017 рік за їх економічною структурою:

Оплата праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату; 
продукти харчування;
придбання медикаментів та перев’язувального матеріалу; 
оплата комунальних послуг та енергоносіїв;



поточні трансферти населенню;
поточні трансферти місцевим бюджетам.
6. Затвердити на 2017 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 6 до 
цього рішення.

7. Затвердити на 2017 рік резервний фонд селишного бюджету у сумі 
100,0 тис. гривень.

8. Затвердити в складі видатків селищного бюджету кошти на 
реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 2134,9 тис. грн. згідно 
з додатком № 5 до цього рішення.

9. Спрямувати кошти селищного бюджету в сумі 1100,0 тис. грн. для 
співфінансування проекту «Реалізація Комплексу заходів, спрямованих на 
забезпечення сталого соціально-економічного розвитку Старосалтівської 
об’єднаної територіальної громади, шляхом зміцнення матеріально-технічної 
бази».

10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право селищному голові отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України:

- позики на покриття тимчасових касових розривів селищного бюджету, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування 
цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду.

11. Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в 
першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України 
умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 
розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у 
натуральних показниках виходячи з обсягів відповідних бюджетних 
асигнувань згідно з додатком №7 до цього рішення.

12. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2017 рік:
до доходів належать надходження, визначені статтею 64 Бюджетного

кодексу України;
джерелами формування у частині фінансування є надходження, 

визначені статтею 15 Бюджетного кодексу України.

13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
селищного бюджету України на 2017 рік у частині доходів є надходження, 
визначені ст. 69̂  Бюджетного кодексу України.

14. Розпорядники коштів селищного бюджету беруть бюджетні 
зобов’язання та здійснюють видатки за загальним фондом бюджету тільки в



межах бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, враховуючи 
необхідність виконання бюджетних зобов’язань минулих років, узятих в 
органах Державної казначейської служби України.

Зобов'язання, взяті розпорядниками бюджетних коштів без відповідних 
бюджетних асигнувань або з перевищенням повноважень, встановлених 
рішенням сесії селищної ради про селищний бюджет, не вважаються 
бюджетними зобов'язаннями і не підлягають оплаті за рахунок бюджетних 
коштів. Взяття таких зобов'язань є порушенням бюджетного законодавства.

За наявності простроченої заборгованості із заробітної плати, а також за 
спожиті комунальні послуги та енергоносії розпорядники бюджетних коштів 
в межах бюджетних асигнувань за загальним фондом не беруть бюджетні 
зобов'язання та не здійснюють платежі за іншими заходами, пов’язаними з 
функціонуванням бюджетних установ (крім захищених видатків бюджету), 
до погашення такої заборгованості.

15. Установити, що керівники бюджетних установ, які фінансуються з 
селищного бюджету, утримують чисельність працівників та здійснюють 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інщі 
види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду 
заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у кошторисах, 
одержувачі бюджетних коштів -  в межах планів використання бюджетних 
коштів та фактично одержаних обсягів валових доходів.

16. Надати право селищному голові укладати договори про 
міжбюджетні трансферти між селищним бюджетом та іншими бюджетами.

17. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету.

.П.Коновалов



Додлток /
;ю рішення XIX с«сп VII ск-іиканнаїно-ичертьв) ради 
"Про внесення :імііі до ршіеііня XII сесії VII сіс.'їнкання 

"Про селишний 6к';і*ет н» 2 0 Р  рік*

Доходи селищного бюджету па 2017 рік

Код Найменування згідно 
3 к л а с и ф ік а ц іє ю  доходів бю дж ету

Всього З а г а л ь н и й  ф онд

Спеціальний фонд

В сього
в т .ч . бю дж ет 

р о зв и тк у

10000000 Податкові надходження 17 518 200,0 17 518 200,0

11000000
П одат ки на  доходи, подат ки на прибут ок, подат ки на -збільшення 
ринково ї варт ост і

6 878  400.0 6 878  400.0

П 010100 П одаток на доходи ф ізичних осіб, щ о сплачується податковими 
агентам и, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

5 7 9 2 ^ 0 0 ,0 5 792 800,0

П 030200
П одаток  на доходи ф ізичних осіб з грош ового  забезпечення, 
грош ових винагород та інш их виплат, одержаних 
військовослуж бовцям и

.16 000,0 36 000.0

11010400 П одаток на доходи фізичних осіб, ш о сплачується податковими 
агентам и, із доходів платника податку інш их ніж заробітна плата

989 600,0 989 600,0

11010500 П одаток  на доходи  ф ізичних осіб, ш о сплачується фізичними 
особам и за результатам и р ічного декларування

60 000,0 60 000,0

11020000 П одат ок н а  прибут ок п ідприєм ст в

11020200 П одаток  на прибуток підприємств та  ф інансових установ 
комунальної власності

ВОООООО Збори т а  плат а за  спеціальне використ ання природних ресурсів 816 000,0 816 000.0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в  порядку рубок головного 
користування)

816 000,0 816 000,0

14000000 Внут ріш ні подат ки на т овари т а  послуги 1 152 600.0 1 152 600.0

14040000
А кцизний п одаток  з реалізації суб'єктами господарю вання 
роздрібної торгівлі п ідакцизних товарів

1 152 600,0 1 152 600.0

18000000 М ісцеві подат ки 4 772 900.0 4 772 900.0

18010100
П одаток  на нерухоме майно, відмінне від зем ельної ділянки, 
сплачений ю ридичним и особами, які є  власниками об’єктів 
ж итлової нерухомості

600,0 600.0

18010200
П одаток на нерухоме майно, відмінне від зем ельної ділянки, 
сплачений ф ізичним и особам и, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

53 400,0 53 400.0

18010300
П одаток на нерухоме майно, відмінне від зем ельної ділянки, 
сплачений ф ізичним и особам и, які є власниками об 'єктів  
неж итлової нерухомості

45 500,0 45 500.0

І8010400
П одаток на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений ю ридичним и особами, які є власниками об'єктів 
неж итлової нерухомості

579 700.0 579 700.0

18010500 Зем ельний податок з ю ридичних осіб 784 000.0 784 000.0
18010600 О рендна плата з ю ридичних осіб 2 705 000,0 2 705 000.0
18010700 Зем ельний податок з ф ізичних осіб 280 000,0 280 000,0
18010900 О рендна плата з  ф ізичних осіб 324 700,0 324 700,0
18030000 Турист ичний збір 21 500,0 21 500.0
І8030ІОО Туристичний збір, сплачений Ю ридичними особам и 21 000,0 21 000.0
18030200 Туристичний збір, сплачений ф ізичними особами 500,0 500,0
18050000 Єдиний подат ок 5 876 800,0 2 876  800.0

18050300 Є диний податок з ю ридичних осіб 66 800,0 66 800,0

18050400 Є диний податок з ф ізичних осіб 418 000,0 418 000,0

18050500
Є диний податок з сільськогосподарських товаровиробників , у яких 
частка сільськогосподарського  товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівню є або перевищ ує 75 відсотків

3 392 000,0 3 392 000,0

19010000 Е кологічний збір 12 000,0 12 000,0

19010100 Н адходж ення від викидів забрудню ю чих речовин в атмосферне 
повітря стац іонарним и дж ерелам и забруднення

12 000,0 12 000.0

2 0 0 0 0 0 0 0 Неподаткові надходження 49 000,0 49 000,0
21000000 Д оходи від  власност і т а  п ідприєм ницької д ія іьност і 5  000.0 5  000.0

21081100 А дміністративні ш трафи та  інші санкції 5 000,0 5 000,0

22000000
А дм ін іст рат ивні збори т а плат еж і, доходи віо  неко.мергіійної 
господарської д іяльност і

18 500.0 !8  500,0

22010300
А дміністративний збір за проведення держ авної реєстрації 
ю ридичних осіб, ф ізичних осіб -  п ідприємців та громадських 
ф орм увань

22012500 П лата за надання інш их адм іністративних послуг

22012600
А дм ін істративний збір за  держ авну реєстрацію  речових прав на 
нерухоме майно та  їх обтяж ень

22080400
Н адходж ення від орендної плати за  користування цілісним 
м айновим  ком плексом  та  інш им  майном, ш о перебуває в 
ком унальній власності

18 500,0 18 500,0

22090000
Д ерж авне м ит о в частині, щ о відповідно  до закону зараховуєт ься  
до  відповідних м ісцевих бю дж ет ів

12 500,0 12 500,0



Спеціальний <Ьонл

22090100
Державне мито, шо сплачується за місцем розгляду та оформлення 
доі̂ гментів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

5 000,0 5 000,0

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 3 500,0 3 500,0

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України

5 000,0 5 000,0

24000000 Інш і неподат кові надходж ення 12 000.0 !2 000 П
24060300 Інші надходження 12 000,0 12 ООП П
25000000 В ласні надходж ення бю дж ет них уст анов ■/19 800.0 ■иош .о

25010100
Плата за послуги, шо надаються бюджетними установами згідно з 
їх основною діяльністю 419 800,0 419 800.0

25020200
Кошти, що отримують бюджетні установи від підприсмств, 
організацій, фізичних осіб

40000000 Офіційні трансферти 23 547 700.0 23 5 4 7  7 0 0 .0 336 385,6 і і б  3 8 5 ,0
41000000 Від органів державного управління 23 547 700,0 23 547 700.0 336 385 0 336 385,0
41020000 Дотації 6 883 200.0 6  88.3 200.0
41020100 Базова дотація 2 496 600,0 2 496 600.0

41020000
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
фінансування переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я

4 386 600.0 4 386 600.0

41030000 Субвениі'і 16 664 500,0 16 664 500,0 336 385,0 336 385,0

41033900 Освітня субвеншя 10 369 400,0 10 369 400,0

41034200 Медична субвенція 6  272 700,0 6  272 700,0

41035000 Інша субвенція 22 400,0 22 400.0 336 385,0 336 385,0

Всього доходів 41 883 085,0 41 Ш  9 0 0 ,0 768 185,0 336 385,0



ОТГ селища Старий Салтів Додаток N il

до рішення XIX сесії VII скликання(позачергова) ради

Про внесення змін до р>шення XII сесії VII скликання Про селишний бюджет на 2017 рік"

Фінансування Старий Салтів на 2017 рік

Код Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджету Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього В т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 976482 0̂0 443622,00 532860,00 532860,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на 
рахунках бюджетних установ

0,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0

205100 На початок періоду 168380,00 0,00 168380,00 0,00
205200 На кінець періоду 168380,00 0,00 168380,00 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

976482,00 443622,00 532860,00 532860,00

208100 На початок періоду 43:790222,00 30950118,00 12840104,00 1059329,00
208200 На кінець періоду 41693740Д) 29386496,00 12307244,00 526469,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
Фонду)

0 , 0 0 -1120000,00 1120000,00 1120000,00

600000 Фінансування за активними операціями 976482,00 443622,00 532860,00 532860,00
602000 Зміни обсягів бюджетаих коштів 976482,00 443622,00 532860,00 532860,00
602100 На початок періоду 43958602,00 30950118,00 13008484,00 1059329,00
602200 На кінець періоду 41862120,00 29386496,00 12475624,00 526469,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджеіу рвзвіаїку (спеціального 
фонду) К Р

0 , 0 0 -1120000,00 1120000,00 1120000,00

ГолоВ] Коновалов Е.П.



Додвток>&3
до рішення XIX сесії VII cioiiiKaHHfl(na3a4q)roBa) ради 
ТТро внесення змін до рішенш XII сесії VII скликання 

"Проселиїдний &одяютна2017 рік"

РОЗПОДІЛ
видатків селищного бюджету на 2017 рік

Код
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів'

Код
ТПКВКМ

Б/
ТКВКБМС

2

Код
фквкб’

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків 
згідно 3 типовою відомчоюЛГПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки
сгюживання

3 них

видатки
роівитку Всього видатки

споживання

3  НИХ

видатки
розвитку

3 кях

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комуналь 
ні послуги 

та
енергонос 
- - ії

бюджет
розвитку

0100000 Селищна рада (головний розпорядник) 41 558 522,0 41 558 522,0 18 70S 800,0 4 691 400,0 500 000,0 2 416 045,0 446 800,0 1 500,0 1 969 245,0 1 969 245,0 43 974 567,0

0110000
Селищна рада (відповідальний 

виконавець) 41 558 522,0 41 558 522,0 18 705 800,0 4 691 400,0 500 000,0 2 416 045,0 446 800,0 1 500,0 1 969 245,0 1 969 245,0 43 974 567,0

0100 Державне управління 5 317 200,0 5 317 200,0 3 570 000,0 176 400,0 200 000,0 200 000,0 200 000,0 5 517 200,0

0110170 0170 о т

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності селищної ради 
та їх виконавчого комітету

5 317 200,0 5 317 200,0 3 570 000,0 176 400,0 200000,0 200 000,0 200 000,0 5 517 200,0

1000 Освіта 23 272 500,0 23 272 500,0 14 193 600,0 3 908 600,0 793 545,0 418 300,0 375 245,0 375 245,0 24 066 045,0
отою 1010 0910 Дошкільна освіта 4 547 200,0 4 547 200,0 2 571 200,0 952 000,0 438 300,0 418 300,0 20 000,0 20 000,0 4 985 500,0

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітними навчальними 
закладами (в т.м. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

18 698 800,0 18 698 800,0 11 622 400,0 2 956 600,0 355 245,0 355 245,0 355 245,0 19 054 045,0

за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету 2017 рої^ 10 369 400,0 10 369 400,0 8499 500,0

за рахунок додаткової дотації з 
державного бюджету місцевим 
бюдджтам на фінансування переданих з 
державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти

4 270 900,0 4 270 900,0 1 077 300,0 2 956 600,0

.• ■■ -

0111220 1220 0990 інші освітні програми 26 500,0 26 500,0 26 500,0

3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 100 000,0 100 000,0 100 000.0

0113035 3035 1070
Компенсаційні 8нп.іати на пільговий 
проод автомобиіьннм транспортом 
окремим категоріям громадян

зо 000,0 зо 000,0
зо 000,0

0113400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист 
населення 70 000,0 70 000,0 70 000,0

4000 Культура і мистецтво 2 191 700,0 2 191 700,0 917600,0 179500,0 2 191 700,0

0114030 4030 0822
Філармонії, музичні колективи і 
ансамблі та інші мистецькі заклади та 
заходи

115 000,0 115 000,0 115 000,0

0114060 4060 0824 Бібліотеки 536 700,0 536 700,0 354 800,0 12 000,0 536 700.0



Код Зягяльвии фонд Спеціальний фонд
програмної Код Найменування головного розпорядника. ^ них 3 них 3 них
класифікації т п к в к м Код відповідального виконавця, бюджетної комуналь

Рпплі«--- —
вндатігш та .. 
0114090 4090 0828

_ ппптлмм.аКп шіттяюі пііпптігіп ...
Палаци і будиніси і^льтури, клуби та 
інші заклади клубного типу

1 540 000,0 1 540 000,0 562 800,0 167 500,0
1 540 000,0

6000 Житлово-комунальне господарство
2 081 000,0 2 081 000,0 24 600,0 426 900,0 500 000,0 266 500,0 16 500,0 1 500,0 250 000,0 250 000,0 2 347 500,0

0116052 6052 0620
Забезпечення функціонування 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

300 000,0 300 000,0 300 000,0 1 500,0 1 500,0 1 500,0 -* 301 500,0

ОПбОбО 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селиш 1 560 000,0 1 560 000,0 24 600,0 405 900,0 265 000,0 15 000,0 12 300,0 250 000,0 250 000,0 1 825 000,0

О ИбШ 6130 0620

Забезпечення функціонування 
комбінатів комунальних підприємств, 
районних виробничих об’єднань та 
інших підприємств, установ та 
організацій житлово-комунального 
господарства

21 000,0 21 000,0 21 000,0

21 000,0

0116140 6140 0640

Відшкодування різниці між розміром 
ціни (тарифу) на житлово-комунальні 
послуги, що затвердхо'валися або 
погоджувалися рішенням місцевого 
органу виконавчої влади та органу 
місцевого самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання)

200 000,0 200 000,0 200 000,0

200 000,0

6600
Транспорт, дорожнє господарство, 
зв'язок, телекомунікації та 
інформатика

1 200 000,0 1 200 000,0 1 200 000,0

0116650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктчфи 
доріг

1 200 000,0 1 200 000,0 1 200 000,0

7400 Інші послуги, пов'язані з 
економічною діяльністю

1 144000,0 І 144 000,0 І 144 000,0 1 144 000,0

0117420 7420 0490 Проі'рама стабілізації та соціально- 
економічного розвиті^' т^иторій

І 100 000,0 1 100 000,0 1 100 000,0 1 100 000,0

0117470 7470 0490 Внески до статутного капітаі^ суб'єктів 
господарювання

44 000,0 44 000,0 44 000.0 44 000,0

7600 Охорона навколипшього природного 
середовища

І2 000«0 12 000,0 12 000,0

0117700 7700 0540 Інші природоохоронні заходи 12 000,0 12 000,0 1 7 ППП 0

7800
Запобігання та ліквідація 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

322 400,0 322 400,0
322 400,0

0117840 7840 0320 Організашя рятування на водах 322 400,0 322 400,0
322 400,0

8000 Видатки, не віднесені до основних 
груп

7 073 722,0 7 073 722,0
7 073 722,0

0118010 8010 0133 Резервний фонд 100 000,0 100 000,0
0118021 8021 0160 проведення місцевих виборів 300 000,0 300 000,0

300 000,0



Код
програмної
класифікації

Код
ТПКВКМ

Код

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

_ ------

Загальний фонд Спеціальний фонд
3 них 3 них 3 них

комуналь

0118290 8290 018 0

Субвенція на утримання об’єктів 
спільного користування чи ліквідацію 
негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування

12 8 0 0 .0 12 800,0

12 800,0

0118390 8390 018 0
Медична субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам 6 27 2  7 00 ,0 6  272 700,0

6  272 700,0

0118600 8600 0133 Інші видатки 9 6 00 ,0 9  600,0
9  600,0

0118700 8700 0 180 Інші додаткові дотації 115 7 00 ,0 115 700,0 115 700,0

0118800 8800 0 180 Інша субвенція 262 9 2 2 ,0 262 9 22 ,0 262 922,0

Всього 41 558 522,0 41 558 522,0 18 705 800,0 4 691 400,0 500 000,0 2 416 045,0 446 800,0 1 500,0 1 969 245,0 1 969 245,0 43 974 567,0

''4- 5 Р \ Т*ГТ ^  ^

■»5/гТл\ V-,

Е.П.Коновалов

і !

'  О ^г 'ЭСТЬ



Додаток № 4
до рішення ХЕХ сесії VII скликання(позачергова) ради 
"Про внесення змін до рішення ХИ сесії VII скликання 

"Про селищний бюджет на 2017 рік"

Міжбюджетні трансферти з селищного бюджету районному бюджету на 2017 рік

(тис. грн.)/грн

Код
бюджету

Назва місцевого бюджету 
адміністративно-територіальної 

одиниці

Субвенції 3 селищного бюджету

Субвенція загального фонду на: Субвенція спеціального фонду на:

субвенція на 
утримання обєктів 
спільного 
користування

медична субвенція з 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

Інші додаткові 
дотаціі інша субвенція

6321600000 Вовчанський районний бюджет 12800.0 6272700,0 115700,0 262922,0

Всього
12800,0 6272700,0 115700,0 262922,0

Старосалтівський селищний голову:.-'' - ̂

шшш
Е.П.Коновалов



Додаток № 5
до рішення XIX сесії VII скликання(позачергова) ради 
"Про внесення змін до рішення XII сесії VII скликання 

"Про селищний бюджет на 2017 рік"

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів '
селищного бюджету у 2017 році

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів̂

Код
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС^

Код
ф к вк б“

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно 3 типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 

спеціальний фонди

ОІООООО Селищна рада (головнийрозпорядник)
0110000 Селищна рада (відповідальний виконавець)

1000 Освіта 26 500,0 26 500,0
0111220 1220 0990 Інші освітні програми Програма "Обдаровані діти" 2 6  5 00 ,0 2 6  5 00 ,0

600 0 Житлово-комунальне господарство 315 000,0 315 000,0

0116052 6052 0620
Забезпечення функціонування водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки 
комунальних підприємств та 
здійснення внесків до їх статутних 
фондів на 2017 рік

300  0 00 ,0 300 000,0

0116060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ
Програма проведення громадських 
робіт на території Старосалтівської 
селищної ради на 2017 рік

15 000,0 15 000,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 100 000,0 100 0 0 0 ,0

0113400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення
Комплексна програма соціального 
захисту населення Старосалтівської 
селищної ради на 2017 рік

70 000,0 70 000,0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального 
захисту населення Старосалтівської 
селищної ради на 2017 рік

з о  000 ,0 ЗО 000 ,0

4000 Культура
115 000 ,0 115 000,0

0114030 4030 0822 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші 
мистецькі заклади та заходи

Програма по проведенню святкових 
заходів на території на 
Старосалтівської селищної ради 
Вовчанського району Харківської 
області на 2017 р

115 000,0 115 0 0 0 ,0

660 0
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика

1 200 000,0 1 200 000,0



0116650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Програма утримання та ремонту 
автомобільних доріг комунальної 
власності у населених пунктах 
Старосалтівської селищної ради на 
2017-2020рр.

1 200 000,0 1 200 000,0

7400 ІН Ш І послуги, пов'язані з економічною 
діяльністю

44 000,0 44 000,0

0117470 7470 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

Програма фінансової підтримки 
комунальних підприємств та 
здійснення внесків до їх статутних 
фондів на 2017 рік

44 000,0 44 000,0

7600 Охорона навколишнього природного 
середовища

12 000,0 12 000,0

0117700 1Ш 0540 Інші природоохоронні заходи
Програма покращення екологічного 
стану на території селищної ради на
2016-2020 р.р

12 000,0 12 000,0

7800 Запобігання та ліквідація надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

322 400,0 322 400,0

0117840 7840 0320 Організація рятування на водах

Програма фінансової підтримки 
комунальних підприємств та 
здійснення внесків до їх статутних 
фондів на 2017 рік

322 400,0 322 400,0

Всього 2 078 900,0 56 000,0 2 134 900,0

Старосалтівський селищний Н

-'г..

о.; з а д і

, Е.П.Коновалов



\ /

Додаток № 6
до рішення XDC сесії VII скликання(поза.чергс»а) ради 

"Про внесення змін до рішення XII сесії VH скликання "Про селищний бюджет на 2017
рік"

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

(тис. гри.)/грн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів^

Код
ТПКВКМ Б / 
ТКВКБМС^

Код ФКВКБ''

Найменування головного розпорадника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків 
згідно 3 типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва обЧктів відповідно до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

0100000 С таросалтівська сели щ н а р а д а

о п о о о о Старосалтівська сели щ н а р а д а

0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селіщної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів

придбання комп"ютерної техніки 200 000,0

0111010 1010 0910 Дошкільні навчальні заклади котел опалювальний 20 000,0

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

придбання теплового лічильника, 
комп"ютерної та мультимедійної техніки

355 245,0

0116060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ придбання асенизаторського автомобиля та 
самосвала

250 000,0

0М 7420 7420 0490 Програма стабілізації та соціально-економічного 
розвитку територій

співфінансування проекту «Реалізація 
Комплексу заходів, спрямованих на 
забезпечення сталого соціально-економічного 
розвитку Старосалтівської об'єднаної 
територіальної громади, шляхом зміцнення 
матеріально-технічної бази»

1 100 000,0

0117470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання

придбання сварочного аппарату, генератор, 
лічильники для воді

44 000,0

Всього
-----------------------------------— --------Л ї—<

1 969 245,0

її %<S/v—

-, -Xv .-'

Коновалов Е.П.



Додаток № 7
до рішення ХГХ сесії VII скликання(позачергова) ради 
"Про внесення змін до рішення XII сесії VII скликання 

"Про селищний бюджет на 2017 рік"

ЛІМІТИ СПОЖИВАННЯ ЕНЕРГОНОСІЇВ НА 2017 РІК У НАТУРАЛЬНИХ ПОКАЗНИКАХ

2271 в Гкал 2272 в м.куб 2273 в квт/ч 2274 в м.куб 2275 в т 
(брикети) 2275 в м.куб (дрова) 2275 в т (вугілля)

Управління 100 14500 60 31

Освіта 550 6600 656400
32 155 275

Культура 50 12100 9 300 40 4

Благоустрій 157300

Всього 550 6750 840300 9300 32 255 310

Е.П.Коновалов



СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року Р І Ш Е Н Н Я  № 934

«Про внесення змін до рішення №166 від зо червня 2016 року «Про затвердження ставок 
земельного податку відповідно до затвердженої нормативної грошової оцінки земель в межах 
населених пунктів та за межами населених пунктів Старосалтівської селишної ради на 2017 рік».

Відповідно ст.ст. зо, 274, 277, 282 Податкового Кодексу України від 02 грудня 
2010 року № 2755- VI (із змінами, внесеними згідно із Законами України від 
28.12.2014 р. N 71-VIII, від 20.12.2016 р. N 1791-VIII), пунктом 24 частини І статті 
26 та СТ.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
звернення депутата Старосалтівської селищної ради Новікової Н.П., враховуючи 
висновки постійної депутатської комісії з питань бюджету Старосалтівська 
селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Пункт 5 рішення №166 від 30 червня 2016 року «Про затвердження ставок 
земельного податку відповідно до затвердженої нормативної грошової оцінки 
земель в межах населених пунктів та за межами населених пунктів 
Старосалтівської селищної ради на 2017 рік» доповнити підпунктом 5.1. 
наступного змісту:

Надати пільгу по сплаті земельного податку підприємствам та організаціям які 
проводять ремонт і технічне обслуговування машин і устаткування промислового 
призначення, КВЕД 33.12, у розмірі сімдесят відсотків від ставки податку, 
встановленої пунктом 1.4 рішенням №166 від 30 червня 2016 року «Про 
затвердження ставок земельного податку відповідно до затвердженої 
нормативної грошової оцінки земель в межах населених пунктів та за межами 
населених пунктів Старосалтівської селищної ради на 2017 рік».

3. Дане рішення оприлюднити у визначений законом спосіб.

4. РІШЄННЯ вступає в д ію  з 01-го числа наступного місяця після оприлюднення  
даного рішення в визначений законом спосіб.

5.Контроль за виконання 
комісію з питань бюдже

Старосалтівськи

ня покласти на постійну депутатську

Коновалов



СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
(позачергова)

Р І Ш Е Н Н Я

Від 28 квітня 2017 року №924

Про співфінансування проекту «Реалізація Комплексу заходів,
Спрямованих на забезпечення сталого соціально-економічного 
Розвитку Старосалтівської об’єднаної територіальної громади, 
шляхом зміцнення матеріально-технічної бази»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 20 
Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 02.08.2010 № 
805 «Про затвердження Основних підходів до запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», висновки та рекомендації 
постійної депутатської комісії селищної ради з питань бюджету

селищна рада вирішила:

1. Виділити кошти селищного бюджету в сумі 1100,0 тис.грн. для співфінансування 
проекту «Реалізація Комплексу заходів, спрямованих на забезпечення сталого 
соціально-економічного розвитку Старосалтівської об’єднаної територіальної 
громади, шляхом зміцнення матеріально-технічної бази».
2. Старосалтівській селищній раді вжити необхідних заходів з виконання цього 

рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

селищної ради з питань бюджету (Тимофеев В.І.).

Старосалтівський селищний Е.П.Коновалов



28

УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА
квітня 2017 року РІШЕННЯ № 928

«Про надання пільги по безкоштовному утриманню дитини Ростислава 
Саніній Юлії Василівні».

Керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про внесення змін та визнання 
такими,що втратили чинність деяких законодавчих актів України» №76-УІІІ 
від 29.12.2014 року, від плати за харчування дитини звільнюються 
батьки,у яких сукупний дохід на кожного члена сім’ї за попередній 
квартал не перевищував рівня забезпечення прожиткового мінімуму 
(гарантованого мінімуму), який щороку встановлюється законом «Про 
Державний бюджет України», враховуючи висновки постійної депутатської 
комісії з питань бюджету Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1.Надати пільги по безкоштовному утриманню дітей з малозабезпечених 
сімей - Саніній Юлії Василівні - дитина (Санін Ростислав) з 01.03.2017 року 
по 31.07.2017 року в ДНЗ я/с «Барвінок-100».

2.Контроль за виконанням даного ріщення покласти 
депутатську комісію з питань бюджету (Тимофеев В.І.).

на постійну

Старосалтівський се

. ^  9 ^  І Н / ] '

0 ^3 9 9 0 ^

■ Е.П.Коновалов



28 квітня 2017 року

С Т А Р О С А Л Т І В С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В О В Ч А Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Х А Р К І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
X I X  С Е С І Я  V I I  С К Л И К А Н Н Я  

П О З А Ч Е Р Г О В А

РІШЕННЯ №930

«Про затвердження тарифів на комунальні послуги КП «Салтів водоканал».

Розглянувши листа КП «Салтів водоканал» щодо затвердження нових 
тарифів, які були подані на обговорення 22 березня 2017 року і будуть діяти з 
01.05.2017 року, відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись ст. ст. 
26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету Старосалтівська 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити тарифи з 01.05.2017 року за послуги, що надаються КП «Салтів водоканал» 
а саме на:

Водопостачання:
Населення- 13 грн. 80коц.
Бюджетні організації-16 грн. 87 коп.
Інші- 22 грн. 02коп.

Водовідведення:
Населення- 21 грн. 94 коп.(різниця тарифу відшкодовується селищною радою 

17 грн. 01 коп.)
Бюджетні організації - 58 грн. 49коп.
Інші - 66грн. 11коп.

Підключення до центральної мережі водопостачання:
Населення - 1224грн. 26коп.
Організації - 1261грн. 19коп.

Повторне підключення до центральної мережі водопостачання:
Населення: - 2325 грн.43 коп.
Організації: - 2380грн. 81коп.

Опломбування водяного лічильника - 36 грн.ОО коп.
Повторне опломбування водяного лічильника - 26 грн.40 коп.

Використання тракторів за І годину:
Населення:

Екскаватор ЕО- 483грн. 41коп.
Екскаватор Борекс- 492грн. 42коп.
Трактор Т-40 - 435грн. 00 коп.

Організації:



Екскаватор ЕО - 492 грн. 64 коп.
Екскаватор Борекс-501 грн. 65 коп.
Трактор Т-40 - 443 грн. 48 коп.

Використання тракторів та робота слюсаря за І годину:
Населення;

Екскаватор ЕО- 673 грн. 85коп.
Екскаватор Борекс- 682 грн. 86коп.
Трактор Т-40 - 435грн. 00 коп.

Організації:
Екскаватор ЕО - 683 грн. 08 коп.
Екскаватор Борекс - 692 грн. 09 коп.
Трактор Т-40 - 443 грн. 48 коп.

Поховання (місце для поховання) громадян, що не зареєстровані на території 
Старосалтівської селищної ради - 2076 грн. 00 коп.

Вивезення рідких побутових відходів за 1 м^- 52 грн. 27 коп.

Утилізація ТПВ - 23 грн. 84 коп. за 1

Вивіз ТПВ: Організації - 104 грн. 47коп. за 1
Населення: приватний сектор -  10 грн. 58 коп. на одного проживаючого

мешканця
Багатоповерхівки - 6 грн. 18 коп. на одного проживаючого мешканця 

багатоповерхівки- 6 грн. 18 коп.

Утримання будинків та прибудинкових територій:
смт Старий Салтів:

- вул. Культури - 0,50 грн. за 1 кв.м.
- вул. Перемоги №18 та № 53 - 0,41 грн. за 1 кв.м.
- вул. Східна № 10, вул. Некрасова № 15, та № 17 - 0,70 грн. за 1 кв.м. 

с. Центральне
- вул. Центральна № 53 та № 57 - 0,13 грн за 1 кв.м

Вартість роботи автомобіля МАЗ для вивезення ТПВ -1340,00 грн. за один рейс.

2.Виконавчому комітету Старосалтівської селищної ради дане рішення оприлюднити в 
визначений законом спосіб.

3.Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань бюджету (Тимофм

Старосалтівський Е.П.Коновалов



СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
ПОЗАЧЕРГОВА

РІШЕННЯ
від 28 квітня 2017 року №937

«Про погодження тарифу на інвентаризацію нерухомого майна для 
Комунального підприємства «Вовчанське бюро технічної інвентаризації »

Розглянувши лист начальника КП «Вовчанське бюро технічної 
інвентаризації» від 10.02.2017 року № 77 про погодження тарифу на інвентаризацію 
нерухомого майна, керуючись ст. ст. 26, 28, 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючі рекомендації постійної депутатської комісії з 
питань бюджету (Тимофеев В.1.),

Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Погодити тариф інвентаризації нерухомого майна на 2017 рік для 
Комунального підприємства «Вовчанське бюро технічної інвентаризації» у 
розмірі 73,14 грн. без ПДВ.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної 
депутатської комісії з питань бюджету ( Тимофеев В.І.)

Старосалтівський 
селищний голова Е.П.Коновалов

І 5

.’ '•^.99068



УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 936

Затвердження актів виконаних робіт по благоустрою в смт Старий Салтів за 
лютий, березень 2017 року КП «Салтів водоканал».

Розглянувши листи № 2,3 КП «Салтів водоканал» від 03.04.2017 року 
та 14.04.2017 року щодо затвердження актів виконаних робіт за лютий, 
березень 2017 року КП «Салтів водоканал» по благоустрою смт Старий 
Салтів, керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 
бюджету Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити акти виконаних робіт за лютий, березень 2017 року КП 
«Салтів водоканал» по благоустрою в смт Старий Салтів.

2. Головному бухгалтеру Старосалтівської селищної ради Струк В.В. 
здійснити відповідні розрахунки.

З .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань бюджету (Тимофеев В.І.).



УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РМ А  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 945

Про закріплення території обслуговування за Зарічненським навчально-виховним 
комплексом (загальноосвітньою школою І-НІ ступенів дошкільним навчальним 
закладом ) на 2017-2018 навчальний рік.

Розглянувши листа в.о. директора Зарічненського НВК № 128 від 
24.04.2017 року щодо закріплення території обслуговування, відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року № 646 «Про 
затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», 
розпорядження Харківської обласної державної адміністрації № 679 від 20 
липня 2000 року з метою забезпечення права громадян на здобуття повної 
загальної середньої освіти, керуючись ст.26,59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
депутатської комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1 .Закріпити територію сіл Зарічне, Метайлівка, Березники для 
обслуговування за Зарічненським навчально-виховним комплексом 
(загальноосвітньою щколою 1-111 ступенів дошкільним навчальним 
закладом) на 2017-2018 навчальний рік.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).



УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА Р ^ А  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОІІ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 946

Про закріплення території обслуговування за Кирилівською загальноосвітньою 
школою І-ІН ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

Розглянувши листа директора Кирилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 80 
від 24.04.2017 року щодо закріплення території обслуговування, відповідно 
до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року № 646 «Про 
затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», 
розпорядження Харківської обласної державної адміністрації № 679 від 
20 липня 2000 року з метою забезпечення права громадян на здобуття 
повної загальної середньої освіти, керуючись ст.26,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
депутатської комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1 .Закріпити територію сіл Кирилівка ( колишнє Червоноармійське), 
Москалівка, Погоріле для обслуговування за Кирилівською 
загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти 
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).

на постійну 
депутатської

Старосалтівський селищний .П.Коновалов



УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА Р>УЇА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 947

Про закріплення території обслуговування за Шестаківською загальноосвітньою 
школою І-ПІ ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

Розглянувши листа в.о. директора Шестаківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№35/17 від 25.04.2017 року щодо закріплення території обслуговування, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року 
№ 646 «Про затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного 
віку», розпорядження Харківської обласної державної адміністрації № 679 
від 20 липня 2000 року з метою забезпечення права громадян на здобуття 
повної загальної середньої освіти, керуючись ст.26,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
депутатської комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА;

1 .Закріпити територію сіл Шестакове та Федорівка для обслуговування за 
Шестаківською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів на 2017-2018 
навчальний рік.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).



УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 948

Про закріплення території обслуговування за Старосалтівською загальноосвітньою 
школою І-ІН ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

Розглянувши листа директора Старосалтівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№02.01.09/110 від 20.04.2017 року щодо закріплення території 
обслуговування, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 
12.04.2000 року №646 «Про затвердження інструкції з обліку дітей і 
підлітків шкільного віку», розпорядження Харківської обласної державної 
адміністрації № 679 від 20 липня 2000 року з метою забезпечення права 
громадян на здобуття повної загальної середньої освіти, керуючись ст.26,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань законності, 
правопорядку, депутатської діяльності та депутатської етики 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1 .Закріпити територію смт Старий Салтів та села Молодова для 
обслуговування за Старосалтівською загальноосвітньою школою І-Ш 
ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти 
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).

на постійну 
депутатської



УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА Р М А  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ К2 949

Про закріплення території обслуговування за Хотімлянською загальноосвітньою 
школою І-НІ ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

Розглянувши листа директора Хотімлянської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№77 від 25.04.2017 року щодо закріплення території обслуговування, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року 
№ 646 «Про затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного 
віку», розпорядження Харківської обласної державної адміністрації № 679 
від 20 липня 2000 року з метою забезпечення права громадян на здобуття 
повної загальної середньої освіти, керуючись ст.26,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
депутатської комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1 .Закріпити територію сіл Хотімля, Перківка для обслуговування за 
Хотімлянською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів на 2017-2018 
навчальний рік.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).



УКРАША
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА Р^МД 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 950

Про закріплення території обслуговування за Гонтарівською загальноосвітньою 
школою 1-ІН ступенів на 2017-2018 навчальний рік.

Розглянувши листа директора Гонтарівською ЗОШ І-ІП ступенів 
№84 від 21.04.2017 року щодо закріплення території обслуговування, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 року 
№ 646 «Про затвердження інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного 
віку», розпорядження Харківської обласної державної адміністрації № 679 
від 20 липня 2000 року з метою забезпечення права громадян на здобуття 
повної загальної середньої освіти, керуючись ст.26,59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
депутатської комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА:

1 .Закріпити територію сіл Гонтарівка, Вишневе,Радькове, Широке, 
Томахівка, Паськівка, Середівка, Дідівка для обслуговування за 
Гонтарівською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів на 2017-2018 
навчальний рік.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).

Старосалтівський селищний .П.Коновалов



УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА Р . - ^

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА

28 квітня 2017 року РІШЕННЯ № 951

Про закріплення території обслуговування за Кирилівським ДНЗ я/с «Зернятко»

Відповідно до ст. 19 Закону України «Про дошкільну освіту» та ст.26,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
листа Міністерства освіти та науки України від 07.05.2007 року № 1/9-263 
«Про організацію обліку дітей дошкільного віку», з метою обліку дітей 
дошкільного віку, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 
з питань законності, правопорядку, депутатської діяльності та депутатської 
етики Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1 .Закріпити територію для обслуговування села Кирилівка (колишнє 
Червоноармійське Друге), Москалівка та Погоріле за Кирилівським 
дошкільним навчальним закладом ( ясла-садок) «Зернятко».

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань законності, правопорядку, депутатської 
діяльності та депутатської етики (Гордієнко О.М.).


